
decin.sosad.cz        
                                                     

       Svaz Odborá řů Služeb a Dopravy 
                 Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
                        
                    ZO SOSaD Děčín 

Čs. mládeže 89/4            mobil: 737275130 
                                                     405 02 Děčín IV           tel. 972433391 

          
Zpráva z jednání ZV SOSaD dne 5.11.2013 
 
 
Přítomni:   Michalec, Formánková,  Hunger, Hadrava, Kotrba, Horyna, Jánová,            
                  Černá,  Tarantová  
 

 
Příští jednání  ZV bude v úterý 19.11. od 6.30 hod. 
************************************************************************ 
 
    I na tomto jednání ZV byly podány informace z vyjednávání kolektivních smluv na 
rok 2014 u všech třech zaměstnavatelů. 
    Zatím co u ČD a.s. bude vyjednávání zahájeno až 11.11. v 11 hodin a podle 
signálů usiluje zaměstnavatel o velkou černou nulu, což by znamenalo stejnou 
smlouvu, jako je letošní. 
     U SŽDC vyjednávání probíhá, je vydáváno komuniké, společně se všemi 
partnery, zatím nedošlo k jednání o pracovní době a nárůstu mezd. Generální ředitel 
ing. Kolář, však při zahájení avizoval rovněž velkou černou nulu. S tím se odbory 
nehodlají smířit. 
     Nejsložitější situace je na Cargu, kde vyjednávání rovněž běží a jsou avizovány 
velké střety, když zaměstnavatel chce úspory, tzn. delší pracovní dobu, krácení 
dovolené atd., odbory samozřejmě nic takového nechtějí připustit. Ani po šesti 
vyjednávacích dnech se stanoviska obou stran nesblížila.   
*********************************************************************************************** 
 
     ZV svolává na 28.11. Od 15.00 hodin do nádražní restaurace konferenci ZO 
SOSaD Děčín. Pozvánky jsou distribuovány prostřednictvím členů ZV a zájemci si je 
mohou rovněž vyzvednout na závodním výboru. Po skončení konference bude od 
osmnácti hodin do půlnoci hudební produkce. 
 *************************************************************************** 
 
     ZV SOSaD pořádá dne 25.11. od 15.00 v S- centru místní kolo přeboru SOSaD 
v bowlingu. Počet účastníků maximálně 50. Závazné přihlášky na ZV. 
*********************************************************************************************** 
 
     Dne 9.12. pořádá ZV vlakový zájezd do pivovaru Kocour ve Varnsdorfu. Odjezd 
v 15.02 s přestupem na Jedlové a v Rybništi. Zajištěna večeře a ubytování. Poplatek 
50.- Kč se platí při přihlášení na ZV. 
 
 
                 
Dne 7.11. 2013                                 předseda ZO SOSaD Děčín Lubomír Michalec 


